Сосновоборское муниципальное унитарное предприятие
"Теплоснабжающее предприятие" (СМУП «ТСГЫ

П Р И К А З
№ Ы - рЬ- М/ ЗЗр

дата <&/■ Н - ^  f

О создании на предприятии комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на Сосновоборском МУП «Теплоснабжающее предприятие» комиссию гю
противодействию коррупции.
2. Утвердить следующий состав комиссии:

• Председатель комиссии -  Марков Геннадий Владимирович, главный инженер

• Заместитель председателя комиссии -  Колясникова Татьяна Викторовна, главный
бухгалтер

• Секретарь комиссии -  Лозовская Светлана Николаевна, ведущий специалист по
закупкам
Члены комиссии:

• Костин Анатолий Николаевич, заместитель главного инженера -  начальник
теплосилового цеха

• Щапов Ю рий Леонидович, и/о заместителя главного инженера -  начальника цеха
«Тепловые сети»
• Рябова Елена Евгеньевна, начальник отдела сбыта

• Карпова Галина Григорьевна, начальник планово-экономического отдела
• Кругликова Вера Васильевна, начальник производственно-технического отдела
• Горшков Вячеслав Михайлович, юрисконсульт

3. Юрисконсульту' Горшкову В.М. срок до 30.11.2014 года разработать, согласовать с
членами комиссии и представить для утверждения Положение о противодействии
коррупции на Сосновоборском МУП «Теплоснабжающее предприятие».
4. Ознакомить членов комиссии с настоящим приказом под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

исп.Г оршковВМ
8 81369 23356